[bookmark: _GoBack]关于新闻学院2017-2018年春季学期毕业实习的通知

长江新闻与传播学院2018届毕业生：

     现将本年度毕业实习通知如下：

     1. 实习时间：2017-2018学年春季学期，实际参与实习时间不得少于8周。

     2. 请认真阅读《新闻学院学生实习条例》，参照条例进行实习活动并提交相关材料。第8周实习结束后，请将实习报告、鉴定表、考勤表、承诺书等纸质材料提交至学院。提交时间和方式再另行通知。如个人自行联系实习单位的，届时还需提交《学生自行联系实习单位申请表》、《实习单位接收函》两份表格。

     3. 因特殊情况需要提前毕业实习的请于2018年1月31日之前将《提前参加毕业实习申请表》发送至谢岸颖同学的邮箱：14ayxie@stu.edu.cn。
（申请条件：理由需充足且具有说服力；实习时间需在2017年夏季学期以后。）

     4. 需要学院协助推荐实习单位的，请于2018年2月底前将《毕业实习报名表》发送至谢岸颖同学的邮箱：14ayxie@stu.edu.cn，邮件标题以“姓名+学号+推荐实习单位”命名。

    5. 其他事项：
    (1) 为了更好服务同学们的就业，毕业实习可与就业挂钩，实习单位类型不限，同学们可以结合个人需求来安排。

    (2) 毕业实习应于2017-2018学年春季学期第8周结束，请妥善安排好实习时间并按时提交实材料，否则可能影响毕业审核。

长江新闻与传播学院
2018年1月23日

XTERIR D DI SRR

s

BnsssismaneT

L S 207208 HEBEN KHBEETHTAST AR,

2 R RS R, PRRHEREITIFERE
X1 WEMEIGHE, WAETHE BT, TRE. KE IR
HAZENR, ATHERXRAAN AOARKUREIRN B
ERAT (FIEENREIRASAR), (RIRURKE) RS

5 HRRARRERRSLEINNT D105 1A D AR
HIEIEAR) MRS it
(AR BARRRRANERA KSHARE D SRPEULE.)

§ RETRORRERSNRG, 4T 21852 AERS ORARTE
500 SHSRABT AR oo, BB 250
e

< wmwm
0 ATERREEITARS, SERTTIRE, RINGRLE
B BenGatARRRS.

B T —
A, ST AR

s
waiana